ut pater legato pro pia. Quam diligitionem facit et Pau. de Cast. in l.

sicut curi. C. de testa. mili. & r. in l. Titius. ff. de liber. & posth. Soc. confi.

92. lib. 4. Bal. confi. 239. quia vicinus. lib. 3. Natta.

f. Cuius dixit supra lib. 3. confi. 21. nu. 9.

g. Simplex. infra lib. 3. confi. 21. nu. 9.

h. q. 1. Adu. dicendum quod dixit supra lib. 1. confi. 24.

i. Caduci. malè dicit, ex quo erant legata in locum legitimū seu portio-  
nis hæreditatis, & sic debent transmitti, sicut portio hæreditatis uelle  
gimittat, & smittit, ut nouiter dixi supra cod. confi. 109.

\*Futorum.] Itam opinionem in patru faciente impenam doctoratus  
tenet et. s. auth. quod locum. col. 3. C. de colla. Natta.

Hoc confi. duplicitum est, infra confi. 102. vol. 3. & 50. vol. 6. ut per

Tiraq. in l. si. vñquā, in uer. donatione largitus, nu. 469.

Col. 4. confi. illud Castr. quod allegat, est i. 5. nolum. 2. sed uide Tiraq.

ubi sup. Col. pen. ad f. Vide omnino Grau. confi. 1. 2. 5. nu. 4. H. Z.

## CONSILIVM CXLI.

Habet allegationem contra dicta testium.

**Q** VONIAM abundē & rectē conclusum est per pra-  
fatos celebrerimus dīta supra confidentes, pacis ab-  
soluam que in eandē sūmā concurrens dicitur  
sum. Constat in primis intentione D. Joanne non esse pro-  
baram per D. Franciscum & Pasquinū ex pluribus deductis  
in themate, & consilijs: sed quorū confirmationē adducō  
ea que inquit Bal. in l. si. ex cautione. in l. 1. q. C. de non num-  
pec. & vbi dixit, q. ubi duo sunt testes, quorū unus deponit  
ut visu tñ, alter ut auditu: adeo dñs singulares, q. non pro-  
bant, nec iungi pīt, alleget gno. per Cy. in l. 1. C. que sit long-  
confuet, dum tractat, an testes singulares probent consuetu-  
dinem & in proprio tractat id est Bal. in auth. nisi rogati. C.  
de testi. Sed ita est, q. Pasquinus deponit de visu tñ, cum di-  
cat se nulla uerba audiuisse, nec intellexisse, quia tñ erat sub-  
stantialia in contractu matrimonij. c. tuz de spon. & no. gl. in  
l. cum notissimi. in prim. de preser. 30. ann. C. & Bar. in l. nup-  
tias. ff. de reg. iur. & Bal. in l. ad recognoscendum. C. de inge-  
ma. & lo. de Imo. in l. 1. q. si quis ita. si de uerb. obl. & in l.  
ex facto. in prim. de vulg. & pupil. D. Franciscus deponit de  
auditu ipsorum uerborum, quia non audiuit Pasquinus, ergo  
tales testes debent dici singulares: adeo q. dictum unius non  
declarat per dictum alterius s. Bal. ubi supra. Fortifico ex  
his que no. Bal. in luna. in l. col. C. de confi. subi dicit, q. in  
cafu c. n. de succē. ab intell. Papa fidē non adhibet testi illi  
vñco, qui deponit se uide archipres. offerente se & sus  
monasterio: quia testis incompeteret deponebat, sive uide  
oblationem, quia auditu percipitur: ita ergo in proposito  
nostro non potest fieri fundamentum in Pasquinō, qui de-  
ponit